Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

ATA DE AVALIAÇÃO DE RECURSO, DO EXAME DE SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA 05/2013.

Aos vinte e um dias do mês de outubro, de dois mil e treze, às onze horas,

esclarecendo inicialmente que o atraso ocorre em virtude das fortes chuvas, com queda de
granizo, que ocasionaram também queda de energia e internet, reuniram-se em ato público,
nas dependências da Prefeitura Municipal do Município de Pinheirinho do Vale/RS, os
membros da Comissão Municipal da Seleção Pública, Marlene Celia Kirst, Rosangela
Staub e Graziela Pasquali, para avaliar requerimento impetrado pelas candidatas Regina
Piccoli Fusieger e Caliandra Baldin, inscritas para o cargo/função de FARMACÊUTICO,
ambas as candidatas foram convidadas a participar, pelo contato efetuado por mim, nos
números fornecidos no ato da inscrição, os recursos foram recebidos tempestivamente.
Trata-se de recurso de apresentação de CTPS pela candidata Regina Piccoli Fusieger e
Caliandra Baldin comprovação de Pós-Graduação. E no mérito, ambos os recursos
conhecidos e providos, atribuindo-se a nota de 05 (cinco), que passou de 03 (três) para 08
(oito) pontos para Regina Piccoli Fusieger e atribuindo-se a nota de 03 (três), que passou de
07 (sete) para 10 (dez) pontos para Caliandra Baldin. Encerrados os trabalhos às onze horas
e vinte e cinco minutos, do mesmo dia, lavrou-se a presente ata que vai devidamente
assinada por todos os presentes e será publicado novo Edital, com as devidas alterações:

Comissão e Presentes:

Marlene Célia Kirst       Rosangela Staub      Graziela Pasquali